

## Anexo 1

ALIANZA ACADEMICA UIDE TES – UNIVERSIDAD INTERNACIONAL EL ECUADOR

### Propuesta Económica

Propuesta Económica Ordenamiento por File			
Descripción	Volumen	Precio Inicial	Precio Total
Kit de Almacenamiento	112	\$ 1,77	\$ 198,24
Ordenamiento e Indexación	448	\$ 0,15	\$ 67,20
Sticker por File	448	\$ 0,03	\$ 13,44
Traslado Inicial	112	\$ 0,60	\$ 67,20
		Sub-Total	\$ 346,08
		IVA	\$ 41,53
		Total	\$ 387,61

Propuesta Económica Custodia			
Descripción	Volumen	Precio Inicial	Precio Total
Custodia Mensual	112	\$ 0,95	\$ 106,40
software	1		
		Sub-Total	\$ 106,40
		IVA	\$ 12,77
		Total	\$ 119,17

### Tabla de Costo de Custodia

Numero de Cajas	Valor	Valor
1 - 100	\$ 100,00	VALOR FIJO
101 - 200	\$0,95	X UNIDAD
201 - 300	\$0,90	X UNIDAD
301 - 400	\$0,85	X UNIDAD
501 - 700	\$0,80	X UNIDAD
701 - 800	\$0,75	X UNIDAD
801 - 900	\$0,70	X UNIDAD
901 - 1000	\$0,65	X UNIDAD
1001-2000	\$0,60	X UNIDAD
2001 - 3000	\$0,55	X UNIDAD
3001 - 4000	\$0,50	X UNIDAD
4001 - 5000	\$0,45	X UNIDAD
5001 - 6000	\$0,40	X UNIDAD
6001 - 8000	\$0,38	X UNIDAD
8001 - 10000	\$0,35	X UNIDAD
10001 - En Adelante	\$0,30	X UNIDAD

### Tabla de Servicios Adicionales

Detalle	Descripción	PVP
Envío de File o Caja Normal	Unidad	\$ 2,59
Envío de File o Caja Normal >100	A partir de 100 cajas el costo por unidad es:	\$ 1,80
Envío de File o caja Urgente	SUR	\$ 4,62
Envío de File o caja Urgente	CENTRO	\$ 6,00
Envío de File o caja Urgente	NORTE	\$ 9,24
Envío de File o caja Urgente	PERIMETRAL/SAMBORONDON/DAULE	\$ 17,46
Envío de File o caja Urgente	DURAN	\$ 21,00
Busqueda de caja Normal	Unidad	\$ 1,60
Busqueda de caja urgente	Unidad	\$ 1,60
Busqueda de File Normal	Unidad	\$ 1,64
Busqueda de File Urgente	Unidad	\$ 1,64
Traslado Inicial	Unidad	\$ 0,60
Imágenes en el servidor EDC	Este valor corresponde al que actualmente tiene Comercial	\$ 25,00
Indexación x File	Unidad	\$ 0,15
Indexación Normal	Unidad	\$ 1,60
Escaneo por demanda	Unidad o agrupación de hasta 15 papeles en 1 PDF	\$ 1,70
Stickers de File	Unidad	\$ 0,03
Pedidos no hechos por el Sistema	Unidad	\$ 1,54
Ventas Cajas Nuevas	Unidad	\$ 1,77
Destrucción de Documentos	Unidad	\$ 2,05
Retorno	Incluye transporte.	\$ 2,33
Destrucción de Documentos	Unidad	\$ 2,05
Retorno	Incluye transporte.	\$ 2,33

### Forma de Pago

- ✓ **Inversión Inicial.-** Se elaborar una Factura por el 100% la misma que será cancelada de la siguiente manera :
  - 50% Una vez recibida la factura
  - 50% a 15 días después de haber recibido la factura.
- ✓ **Inversión Mensual.-** La factura se emite cada quince del mes en curso por la cantidad de cajas en custodias y Servicios Solicitados a Data Solutions, cada quince días del mes en curso.

### Tiempo de Respuestas

#### PEDIDOS NORMALES

	Desde	Hasta		Desde	Hasta
Pedidos Normales	9:00	16:00	Entrega día Siguiente	14:00	17:00